



OPPIMISYMPÄRISTÖN TUNNISTAMISRAPORTTI



KEMIJÄRVEN KAUPUNKI



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

KOOSTE OPPIMISYMPÄRISTÖSTÄ

Organisaatio	Kemijärven evankelis-luterilainen seurakunta
Osoite	Postiosoite: PL 3, 98101 Kemijärvi
Yhteystiedot	kemijärven.seurakunta@evl.fi
Yhteyshenkilö	Pirkko Otra-aho puh. 040 685 0505

Paikka	Osoite	Todistus	Mahdollisuus tutkintotilaisuuteen
Kemijärven seurakunta	Esaiaksenkatu 2 98100 Kemijärvi	Osaamistodistus	Kyllä

Tunnistettu oppimisympäristö tutkinnoittain:

Kotityö- ja puhdistuspalvelujen perustutkinto

- Puhdistuspalvelujen osaamisala, toimitilahuoltaja²

¹= mahdollisuus suorittaa koko tutkinto

²= oppimisympäristö toimii tällä hetkellä osatutkintojen tutkintotilaisuuksien näyttöympäristönä.

Kemijärven seurakunta:

Kirkollinen työ Kemijärvellä alkoi vuonna 1648 ja näihin aikoihin valmistui myös seurakunnan ensimmäinen kirkko. Kemijärven seurakunnan nykyinen kirkko rakennettiin vuosina 1949–1950 ja se vihittiin käyttöön juhannuksena vuonna 1951. Kirkossa on 850 istumapaikkaa ja sakasti. Kirkossa järjestetään kaste-, hää- ja hautauspalveluita sekä niiden lisäksi musiikki konsertteja. Kemijärven seurakunnassa on kolme kappelia ja ne ovat Luusuassa, Tapionniemessä ja Räisälässä. Lisäksi seurakunnalla on siunauskappeli Honkakankaalla ja leirikeskus Ailanganniemellä. Seurakuntatalo sijaitsee kävelymatkan päästä kirkosta. Seurakuntatalo remontoitiin vuonna 2007 ja toimii monien tilaisuuksien pitopaikkana. Seurakuntatalon yhteydessä on myös kirkkoherranvirasto. Seurakunta tiloihin kuuluu myös nuorisotilat, vanhapirtti ja tiilipappila. Kemijärven hautausmaat sijaitsevat kirkon vieressä on vanha hautausmaa ja toinen on Honkakankaalla. Lähikylissä hautuumaita on Tapionniemessä, Vuostimossa, Räisälässä, Luusuassa ja Juujärvellä.

Oppimisympäristössä tehdään ammatillisen perustutkinnon perusteiden, Kotityö- ja puhdistuspalvelujen perustutkinto, toimitilahuoltaja, määräys 51/011/2014 mukaisia ammatillisia työtehtäviä, jonka jälkeen voi hakeutua jatko-opiskelemaan esim. ammattiopistoon.

Päivitetty: 14.6.2017

KOTITYÖ- JA PUHDISTUSPALVELUALA

Kemijärven seurakunta, Esaiaksenkatu 2 98100 Kemijärvi.

Ammatillisen perustutkinnon perusteet, ammattitaitovaatimukset ja arviointikriteerit on tarkistettu www.oph.fi (voimassa 1.8.2016 alkaen).

Kotityö- ja puhdistuspalvelujen perustutkinto (381113) Tutkintonimike: toimitilahuoltaja (10070)	
Kaikkien osaamisalojen pakollinen tutkinnon osa	Puhdistuspalvelun osaamisala (1654), toimitilahuoltaja, pakollinen tutkinnon osa
* Ateria- ja kahvituspalvelut * Ylläpitosiivous	* Perussiivous

Koko tutkinnon suorittaminen puhdistuspalvelun osaamisalalla:

- Puhdistuspalvelujen osaamisala, toimitilahuoltaja: 4 pakollista tutkinnon osaa ja 3 valinnaista tutkinnon osaa.

Oppimisympäristön kuvaus:

Aihe	Selitys
Kohderyhmä	Nuoret ja aikuiset
Työaika	Ma – Pe klo 8.00–16.00
Paikkoja	1 henkilö kerrallaan
Jakson pituus	Työkokeilu- ja palkkatukisopimuksen mukaisesti
Erityistä huomiota	Siivoustyön suunnittelussa huomioidaan seurakunnan muut toiminnot
Tuotteet ja palvelut sekä ohjauksen tavoite	<p>Kemijärven seurakunnan palvelut on hengellistä toimintaa ja siihen kuuluu jumalanpalveluiden lisäksi seura-, raamattu- ja keskustelupiirit toiminta sekä tietyt vuosittain toistuvat tapahtumat. Seurakunta järjestää kerhotoimintaa eri-ikäisille seurakuntalaisille. Toimintoihin kuuluu myös lapsi-, varhaisnuorisio ja nuorisotyö sekä diakonia- ja lähetystyö.</p> <p>Seurakunnan emännät ja suntio huolehtivat seurakunnan tilojen ylläpitosiivouksista päivittäin ja perussiivouksia tehdään vuosittain. Puhtaanapidon tavoitteena on taata tilojen käyttäjille turvallinen ja viihtyisä toimintaympäristö.</p> <p>Tavoitteet ohjaukselle johdetaan suoraan tutkinnon perusteiden ammattitaitovaatimuksista. Tavoitteena on yksilön ammattitaidon kehittäminen, jatkosuunnitelman selkeyttäminen ja työelämävalmiuksien parantaminen.</p>
Henkilökunta	Kirkkoherra ja 17 työntekijää

Tilojen kuvaus:

Aihe	Selitys
Koko	Kemijärven seurakuntatalon pinta 1071 m ² .
Esteettömyys	Esteetön
Valaistus	Loisteputkivalaistus
Ilmastointi	Koneellinen ilmastointi
Melu	Ajoittain melua

Koneet ja laitteet:

Nimi	kpl	Merkki
Höyrypesuri	1	Termozeta
Pyykinpesukone	1	Peukarhu
Lattianhoitokone	1	Arams
Imureita	4	Miele, Electrolux
Vesi-imuri	1	Wetrok
Ikkunapesukone	2	Kärcher
Yhdistelmäkone	1	hankinnassa
Painepesuri	1	Kärcher
Tekstiilipesuri		vuokrataan tarvittaessa Kemijärven Pesuyhtymältä
Seurakunnalla on käytössä nykyaikaisia ja ergonomisia siivousvälineitä ja – koneita sekä ammattikäyttöön tarkoitettuja puhdistusaineita.		

Oppimisympäristön tunnistamiseen osallistuneet:

- KSAK, puhdistus- ja kotityöpalvelualan kouluttaja Eine Lohilahti (kotitalousteknikko, ammatillinen opettaja, NTM + lisäkoulutus). Puh. 040 834 6295
- Kemijärven seurakunta, talouspäällikkö Pirkko Otra-aho (liiketalouden ja yhteisoikeuden tradenomi). Puh. 040 685 0505
- Kemijärven seurakunta, emäntä, Merja Virkkula (kotitalousteknikko). Puh. 040 835 6318
- Kemijärven seurakunta, emäntä, Terttu Viinikka (kotitalousteknikko). Puh. 040 081 0787
- Kemijärven seurakunta, suntio, Maritta Sotaniemi (ravintola-alan peruslinja, kokki). Puh. 040 356 5341
- HIIOP – Opinnollistetut työpajat hanke (S20258), hankepäällikkö Taina Räsänen (restonomi, ammatillinen opettaja, NTM+ lisäkoulutus, neuropsykiatrinen valmentaja)

Yhteyshenkilö: Kemijärven kaupungin työllisyyskoordinaattori Heli Björkman puh. 040 704 7640

Päiväys: 14.6.2017